delle trasmissioni dei fornitori dei servizi di media audiovisivi e radiofonici a diffusione 
nazionale, riferito agli obblighi di programmazione alla tutela dell’utenza e alla 
produzione audiovisiva europea, per l'intero periodo di durata contrattuale di trentasei 
mesi, per un importo complessivo presunto pari ad euro 525.000,00 
(cinquecentoventicinquemila/00), IVA esclusa, oltre ad euro 350.000,00 
(trecentocinquantamila/00), IVA esclusa, nel caso in cui l'Autorità eserciti la facoltà di 
rinnovare il contratto per ulteriori ventiquattro mesi, ai medesimi prezzi, patti e 
condizioni.  

ART. 8 
CAUZIONE 

1. Il deposito cauzionale definitivo viene fissato nel 10% dell’importo di aggiudicazione.